АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» октября 2022 г. № 2139

г. КОТЛАС

О внесении изменения в Положение о порядке проведения ежегодного конкурса в

городском округе «Котлас» по отбору кандидатов  на награждение специальным

дипломом «Признательность», утвержденное постановлением администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» от 25 ноября 2021 года № 2490

В соответствии с кадровыми изменениями в администрации городского округа

«Котлас», руководствуясь  статьями  34, 37 Устава городского округа Архангельской

области «Котлас»,   администрация   городского округа Архангельской области  «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации от 25 ноября 2021 года №

2490 «Об утверждении Положения о порядке проведения ежегодного конкурса в

городском округе «Котлас» по отбору кандидатов  на награждение специальным

дипломом «Признательность» изложив Приложение № 2 к постановлению в новой

редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению:
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления по социальным вопросам администрации городского округа «Котлас»

Авилкина Э.В.

Глава городского

округа «Котлас»                                                                                                    С.Ю. Дейнеко

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению

администрации городского округа

«Котлас» от «20» октября 2022 г. № 2139

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от 25 ноября 2021 г.  № 2490

Состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на награждение

специальным дипломом «Признательность»

1. Авилкин Эдуард Валерьевич, председатель конкурсной комиссии,

заместитель Главы администрации городского округа «Котлас», начальник Управления

по социальным вопросам администрации городского округа «Котлас»;

2. Дурягина Вера Владимировна, заместитель председателя конкурсной

комиссии (по согласованию), руководитель Государственного казенного учреждения

Архангельской области «Отделение социальной защиты населения по  Котласскому

району»;

Члены комиссии:

3. Селезнева Маргарита Викторовна, и. о. председателя Комитета по

образованию Управления по социальным вопросам администрации городского округа

«Котлас»;

4. Горынцева Елена Валерьевна, начальник Отдела опеки и попечительства

Управления по социальным вопросам администрации городского округа «Котлас»;

5. Даценко Елена Сергеевна, ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа «Котлас»;

6. Ивашина Наталья Вячеславовна, заместитель председателя Собрания

депутатов  городского округа «Котлас»;

7. Рукавишников Эдуард Николаевич, начальник ОМВД России

«Котласский»;

8. Пятерикова Екатерина Александровна, секретарь комиссии, главный

специалист Комитета по физической культуре и спорту Управления по социальным

вопросам администрации городского округа «Котлас».                                                         ».